Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

[BKT] 18.00R25 BKT PORTMAX PM 90 207A5 IND-4 ***
TL

Toote nr.: 026285

Tehnilised andmed:

Tootekood
Rehvimdét

TL/TT

LI/ Sl

Mudel

Tootja

Soovitatav velg
Laius, mm

Labimd6t, mm

SLR, mm

RC, mm
Kandevdime (kg) /km /h 1
Rohk bar

Kaal (kg)

Mustri siigavus (mm)
TRA code

Maht, m3

026285
18.00R25
TL

207A5
Portmax PM 90
BKT
13.00/2.5
495

1655

730

5024
17500/ 25
10
425.79000
63

IND-4
1.29000

Kdik andmed pohinevad tootja tehnilistel andmetel. Need ei ole siduvad, vaid Uksnes informatiivsed. Tarnija ei vota nende andmetega seoses mingit vastutust. Vastutus
siinse teabe kasutamise tagajarjel tekkinud mistahes otseste voi kaudsete kahjustuste, kahjutasunduete voi kdrvalkahju eest mistahes diguslikel alustel on seadusega

lubatud piires vélistatud.
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